As multas dispostas no número 2 do artigo anterior serão
graduadas do seguinte modo:

a) É  aplicado  o  valor  de  100 000 000,00MT  (cem
milhões  de  meticais)  para  os  casos  dispostos  na
alínea  a)  do  n.º  2  do  artigo  24  do  presente  Re-
gulamento;

b) É  aplicado  o  valor  de  150 000 000,00MT  (cento  e
cinquenta  milhões  de  meticais)  para  os  casos
dispostos  na  alínea  b)  do  n.º  2  do  artigo  24  do
presente  Regulamento;

c) É aplicado o valor de 200 000 000,00MT (duzentos
milhões  de  meticais)  para  os  casos  dispostos  na
alínea  c)  do  n.º  2  do  artigo  24  do  presente  Re-